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Opis produktu
"Atlantyda… Lemuria… Avalon… Ich nazwy brzmią w legendach… Wielu uważa te krainy za mit… pozwól mi powiedzieć ci, że
one istniały i wciąż istnieją. Podzielę się z tobą ich pochodzeniem, sekretami, tajemnicami i mądrością… Mówią mi, że zbyt
długo pozostawały w ukryciu… I że TERAZ jest czas, byś przypomniał sobie, kim naprawdę jesteś."

W swojej odważnej książce, Lucy Cavendish zaprasza cię do porzucenia wątpliwości i wyruszenia z nią w pełną cudów
pielgrzymkę duszy, w podróż przez czas i przestrzeń do najbardziej tajemniczych i potężnych krain tej planety, do
jasnowidzących społeczeństw i sekretnych duchowych wspólnot.
Weź udział w tańcach wokół ognia i kulcie wody zmiennokształtnych plemion Lemurii, poznaj sekrety ukrytych głęboko pod
ziemią kryształowych świątyń zaawansowanej Atlantydy, poczuj głęboki spokój, rozmawiając w języku drzew w gajach
Kapłanek i Druidów Avalonu. Odkrywając sekrety każdego z Zagubionych Lądów, przypomnisz sobie swoje połączenie z ich
pradawną magią, lekcjami i tajemnicami, przebudzisz swój życiowy cel oraz odkryjesz wielką moc i znaczenie poprzednich
wcieleń.

Bogate w zdumiewającą kartografię i obszerne wywiady, Zagubione Lądy zawierają: dogłębne quizy określające, z którym z
Lądów najbardziej rezonujesz; zdumiewające nowe odkrycia dotyczące związków pomiędzy delfinami, wielorybami, syrenami,
elementalami i wniebowstąpionymi mistrzami; święte miejsca Zagubionych Lądów, linie leylines i energetyczne vortexy oraz
olśniewające nowe wglądy w nasze galaktyczne pochodzenie. Ze swoim jasnym przewodnictwem i fascynującymi lekcjami
dotyczącymi łączenia się z wyjątkową energią i potężnymi istotami każdego z królestw, Zagubione Lądy są zarówno
inspirującą, nieziemską przygodą jak i magicznym podręcznikiem dla każdej ewoluującej duszy w czasach tak głębokich
zmian.

„Ogromnie cenię i szanuję jej pracę. Lucy jest współczesną Ginewrą.” – Deepak Chopra

O Autorce:

Lucy Cavendish jest naturalną białą czarownicą, która pracuje z elementalami i niebiańskimi królestwami. Dosłownie każdego
dnia zajmuje się magią, przyjmując to jako credo osobistego szczęścia i spełnienia oraz jako system wierzeń, według którego
postrzegamy siebie jako część natury, co z kolei daje nam wszystkim motywację i szacunek oraz pozwala świętować i czerpać
przyjemność z naszego wyjątkowego doświadczenia tutaj na Planecie Ziemi. Lucy jest autorką Wild Wisdom of the Faery
Oracle, The Oracle of Dragonfae, The Oracle Tarot, Magical Spell Cards i Biała Magia. Jej twórczość jest doceniana i polecana
przez tak różnorodne postaci jak Deepak Chopra, Louis L.Hay i Fiona Horne.

W 1992 roku Lucy Cavendish stworzyła magazyn Witchcraft, pierwszy tego rodzaju magazyn na świecie. Publikuje w takich
magazynach jak Spellcraft Magazine, Spheres oraz wystąpiła w antologiach takich jak Disinformation’s Pop Goes the Witch.
Regularnie pojawia się w mediach należących do głównego nurtu jak i alternatywnych, wyjaśniając czym są Czary oraz
demonstrując magię i potęgę intuicji. Jest klasyczną wiedźmą książkową, uwielbia czytanie i pisanie, słuchanie i wykonywanie
muzyki, łączenie się z dziką naturą oraz tworzenie zaczarowanych doświadczeń warsztatowych. Jest członkiem założycielem
Godddes Association (Stowarzyszenia Bogiń) w Australii.
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